
ÍČ 17453267 DIČ CZ17453267

OBJEDNÁVKA č.07/2023

PROJEKTOVÁNÍ SPORTOVIŠŤ s.r.o., nám.T.G.Masaryka 2433, 760 01 ZLÍNDODAVATEL

Název projektu

Elektronicky veřejně dostupná mapa KN

Popis předmětu

TERMÍN: do 60 kal.dnů od potvrzeni objednávky

53.000, -Kč bez DPH (64.130, -Kč vč.DPH)Celková cena

Předmětem není :

Platební podmínky:

DATUM 20.3.2023

ZA DODAVATELE :

ZA OBJEDNÁ TELE:

Poznámka

Obsah předmětu,

dílci terminy

a ceny

Platnost objednávkyJe 14 kalendářních dnů.

Objednávka nesmí být před potvrzením poskytnuta třetím osobám.

Objednávku nelze dělit objednávka je platná pro provedeni zastavovaci studie vč.projektové dokumentace.

VÝMĚNA UMĚLÉHO TRÁVNÍKU NA SPORTOVIŠTI

LIPNÍK NAD BEČVOU ■ LOUČKA
SOO1 SPORTOVNÍ PLOCHA S OPLOCENÍM

SO 02 UMĚLÉ OSVĚTLENÍ

Počet paré :

Z toho autor.paré :

2) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ
A STA VĚDNÍHO POVOLENÍ (DUR+DSP dle VyhLč.499/2006 Sb. dle příl.č.8, platnost od 1. 1.2018)
VČ. ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ A VÝKAZŮ VÝMĚR DLE RTS

Dostupné těch,

poklady

nám. T.G.Masaryka 2433, 760 01 Zlín

tel: 724271017, e-mail: jan.dudr@centrum.cz, www.projektovani-sportovist.cz

VÝMĚNA UMĚLÉHO POVRCHU VČ.ZÁKLADNÍ ÚPRAVY HORNÍ VRSTVY PODLOŽÍ (předpoklad drcené

kamenivo), VÝMĚNA SPORT.VYBAVENÍ a MOBILIÁŘE, VÝMĚNA ZÁCHYTNÉHO OPLOCENÍ, UM. OSVĚTLENÍ

1) ZASTA VOVACÍ STUDIE

(osobni prohlídka stavby, základní nivelačni výškové zaměřeni, 3 kopané sondy do hl.cca 20cm pro zjištění

skladby horních vrstev dispoziční schéma sportoviště * propočtové náklady)

MĚSTO LIPNÍK NAD BEČVOU, nám.T.G.Masaryka 89, 751 31 LIPNÍK NAD BEČVOU
00301493

OBJEDNÁ TEL

!Č

Po předáníjednotlivých části díla budou na základě předávacích protokolů vystaveny faktury

se splatností 14 dnů od doručení objednateli.

4 * elektronicky (1xUSB)
2

Odvodněn: plochy (zůstává původní), podrobný hydrogeologický průzkum, poiohopisné a výškopisné

zaměřeni stávajícího stavu, veřejné osvětleni, parkoviště, sociální zázemí, NAPOJOVACÍ MÍSTO NN,

vyjádřeni správců sítí a dotčených orgánů státní správy (29.500,-Kč bez DPH), činnosti související s řešením

majetkoprávních vztahů, hluková studie, laboratorní rozbor stáv. podkladních vrstev, přeložky sítí, správní

poplatky, povoleni stavby a autorský dozor. Situační zákres řešen orientačně dle elektronicky veřejné

dostupné mapy KN. Inženýrské sítě jsou zakresleny informativně dle informaci a podkladů

investora - technická mapa není k dispozici. Předmětem nejsou činnosti vyplývající z požadavků správců sítí

a dotčených orgánů státní správy, které mění objednatelem odsouhlasené dispoziční řešení a způsob

odvodnění.

Projektová činnost ve výstavbě

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků,

příprava a vypracování technických návrhů

SPECIALIZACE V OBORU SPORTOVNÍCH STA VEB

PROJEKTOVÁNÍ SPORTOVIŠŤ s.r.o.

TERMÍN: do 60 kal.dnů od odsouhlasení studie CENA: 33.500, Kč bez DPH (40.535, Kč Vč.DPH)

CENA: 19.500,-Kč bez DPH (23.595,-Kč vč.DPH)


